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AIKA JA PAIKKA
To 18.1.2024 klo 18, Jämeräntaival 11 CD kerhohuone, Otaniemi, Espoo.

OSALLISTUJAT
Asukastoimikunnasta

Nimi Virka Paikalla

Karl Lipping Puheenjohtaja Kyllä

Ville Takio Varapuheenjohtaja Kyllä

Emil Fihlman Sihteeri Kyllä

Anton Podlozny Jäsen Kyllä, poistui klo 20

Hannes Mattila Jäsen Kyllä

Samu Nyman Jäsen Kyllä

Jaakko Peni Jäsen Saapui kohdassa 8 klo 19:19

Muut
Ei muita osallistujia
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PÖYTÄKIRJA

1. Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 18:07

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous on kutsuttu koolle yhteisesti sovitusti ja paikalla on 6/7 asukastoimikunnan jäsentä, joka on
puolet tai enemmän asukastoimikunnan jäsenistä. Kokous on täten laillinen ja päätösvaltainen.

3. Kokouksen toimihenkilöiden valinta

Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi Hannes ja Samu.

4. Kokouksen työjärjestyksen päättäminen

Päätettiin hyväksyä kokouksen työjärjestys.

5. Ilmoitusasiat

Emil: “Vuosi on alkanut!”
Emil: “Tein uuden pöytäkirjapohjan ja budjettiseurantasysteemin :3”
Ville: “Pää on tyhjä.”
Karl: “SK6D ovi ei mene kunnolla kiinni ja siellä on käyty ilman lupaa.”
Karl: “SK5 sauna on ollut kuukauden poissa käytössä, tulee ilmeisesti käyttöön piakkoin.”
Karl: “Kävin kiertämässä tiloja. JMT11AB ja SK6 epäsiistejä.”
Karl: “Matti on ilmeisesti halukas tulla mukaan toimikuntaan.”

6. Talousasiat

Rahankäytön tilanne

Budjetti 19166

Suunniteltu 81,92

Käytetty 81,92

Jäljellä suunnitellusti 19084,08

Jäljellä todellisesti 19084,08
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Hyväksyttiin seuraavat kulut

K-kaupan tililtä
Kokoustarjoilut 38,63 €

Kulukorvaukset
Kulukorvaus Emil Fihlman asukkaiden kokouksen tarjoiluista 89,92 € (hyväksytty edellisen vuoden
toimikunnan puolesta, mutta merkitään tähän myös hyväksytyksi).

7. Hallintoasiat

Keskusteltiin K-Kaupan tilistä ja sen käytöstä. Selvitetään muiden tilien tilanneta ja mahdollisuutta,
erityisesti Motonet olisi hyvä, ja joku isompi ruokakauppa. Karl edistää asiaa.

Keskusteltiin toimikunnan rahankäytöstä.

Keskusteltiin toimikunnan toiminnasta.

Karl edistää tiketöintisysteemiä.

Keskusteltiin huoltoyhtiöiden toiminnasta. Karl toi esille sen, että AYY:llä on vaihtunut huoltoyhtiö
Tapiolan lämpöön, ja että kokemus on ollut hyvin positiivinen. Karl tuo asiaa esille Hoasin suuntaan.

Päätettiin, että myönnetään kaikille asukastoimikunnan jäsenille oikeus käyttää budjettia 200€ edestä per
asia kokousten välissä, jos siitä keskustelee ennakkoon telegrammissa säädyllisesti ja saa asialle
hyväksynnän eikä kukaan vastusta sitä. Jokainen on vastuussa budjetin käytöstä itse, erityisesti sen
ylittämisen suhteen. Yleisesti ottaen päätökset hankinnoista tehdään kuitenkin kokouksissa, ja tämä
erillinen lupa käyttää budjettia koskee vain tilanteita, jossa asia saataisiin merkittävästi halvemmalla
kuin muuten tai hankinta pitää tehdä nopeasti. Päätettiin, että voidaan päättää hankinnoista myös
vapaasti Telegrammissa, kunhan puolet tai enemmän toimikunnan jäsenistä kannattaa päätöstä eikä
kukaan vaadi asiaa kokoukseen käsiteltäväksi.

Päätettiin, että asumisen yhteistyöelimen jäsen, eli pääasiallisesti toimikunnan puheenjohtaja Karl
Lipping, ja muut varalla olevat, jakavat yhteistyöelimessä olevat asiat suoraan muille toimikunnan
jäsenille. Päätettiin, että yhteistyöelimessä toimikuntaa edustavan henkilön on aktiivisesti ajettava
OtaHoasin etua aina kun mahdollista. Käydään keskustelua ylimääräisen asukakkaiden kokouksen
pitämisestä, jotta saataisiin jokaiseen taloon edustaja asumisen yhteistyöelimeen.

Päätettiin, että kaikki viestintä Hoasin suuntaan ja suunnalta, joka koskee toimikuntaa, laitetaan kopiona
toimikunnan sähköpostilistalle.

Päätettiin, että asukkaiden kokouksen valitsema asukastoimikunnan sihteeri Emil lähettää Hoasille
toimikunnan kokousten pöytäkirjat ja kulukorvaukset ja pyytää maksusitoumukset Hoasilta. Muissa
asioissa viestinnän Hoasin suuntaan tekee järjestyksessä puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai
muu toimikunnan jäsen, jos kukaan edeltävä ei asiaa hoida määrätyssä ajassa. Päätettiin, että viestintä
Hoasin suuntaan tulee hoitaa oletuksena viikon sisällä.
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Päätettiin budjetoida 600 € toimikunnan kokoustarjoiluihin koko vuodelle. Kokoustarjoilut hakee aina
tähän kykenevä telegrammissa sopimisen jälkeen, tai jos tätä ei onnistuta tekemään, voi kokouksen
jälkeen jokainen kokoukseen osallistunut hakea tarjoilut itselleen toimikunnan jäsenten osuuden
mukaisesti. Kokoustarjoilut mitoitetaan kokoukseen osallistujien mukaan ja budjetoitu summa on laskettu
13 kokoukselle siten, että kaikki toimikunnan jäsenet osallistuvat.

Päätettiin, että hoitaessa asukastoimikunnan asioita voi ottaa itselleen motivoivan virkistyksen samalla,
joka korvataan budjetista. Suuruusluokka on 2.5-25€ riippuen siitä mitä tekee ja kuinka kauan siihen
menee aikaa.

Keskusteltiin tilakierroksen pitämisestä. Karl lupasi järjestää tilakierroksen pikimiten.

Päätettiin, että nimetään Hannes toimikunnan viestintävastaavaksi. Hannes vastaa myös vapaaehtoisten
lisäämisestä sähköpostilistoille.

8. Erillishankinnat

Jaakko saapui kokoukseen klo 19:19.

Päätettiin hankkia dymo ja tarvikkeita siihen. Budjetoitiin tähän 500 €. Asiaa hoitaa ja tästä vastaa Karl.
Keskusteltiin myös laserkaivertimen hankinnasta ja selvitetään asiaa.

Päätettiin hankkia lumensiirtovälineitä, jotka sijoitetaan ympäri Otaniemeä asukkaiden saataville.
Budjetoidaan tähän 500 €. Asian hoitaa ja siitä vastaa Karl.

Päätettiin budjetoida elektroniikkapajaan (kolvit, virtalähteet, funktiogeneraattori, varusteet, jne.) 2000
€. Asian hoitaa ja siitä vastaa Emil.

Päätettiin budjetoida 200 € tulostimen väreihin ja materiaaleihin. Asian hoitaa ja siitä vastaa Emil.

Päätettiin hankkia OtaHoas banderolli. Budjetoitiin tähän 300 €. Asiaa hoitaa ja siitä vastaa Ville.

Päätettiin hankkia toimikunnalle hupparit, jotta OtaHoas näkyisi paremmin. Budjetoitiin tähän 500 €.
Asiaa hoitaa ja siitä vastaa Hannes. Hupparit on hankittava niin, että kaikki saavat itselleen sopivan
koon.

Päätettiin hankkia kaksi käynnistysapuria ja apulaitteet. Toinen sijoitetaan Miestentielle, ja toinen
JMT:lle. Budjetoitiin tähän 300 €. Asiaa hoitaa ja siitä vastaa Karl ja Ville.

Päätettiin hankkia JMT10H ja SMT3A kerhotilojen ulkopuolelle pihakalusteet, sekä SMT3:n luo grilli ja
tarvikkeet. Budjetoidaan tähän 2000 €. Asiaa hoitaa ja siitä vastaa Jaakko ja Ville.
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9. Tilat

Päätettiin hankkia kaikkiin kerhotiloihin wifi-reitittimet. Budjetoitiin tähän 700 €. Asian hoitaa ja siitä
vastaa Emil. Päätös on ehdollinen: jos kahdessa viikossa saadaan aikaisemmin hankitut Ubiquitin
reitittimet toimimaan hyvin, niin näitä ei hankita. Ubiquity-puolta hoitaa ja siitä vastaa Karl.

Anton poistui klo 20.

Keskusteltiin tilojen käytöstä ja niiden käytön edistämisestä. Päätettiin, että Karl ja Ville edistävät asiaa.

Asukastoimikunnan avaimet eivät vieläkään toimi halutusti. Päätettiin, että Ville ja Karl hoitaa asiaa ja
velvoitetaan

Varattava tila Asiat

JMT10CD

JMT10D MUSIIKKI

JMT10H Päätettiin hankkia tilaan tietokone ja oheislaitteet. Budjetoidaan tähän
750 €. Asiaa hoitaa ja siitä vastaa Emil. Päätettiin, että ennen hankintoja
asia hyväksytetään telegramissa tai seuraavassa kokouksessa.

JMT11AB Tutkitaan mahdollisuutta hankkia tilaan parempi valkokangas.
Laitetaan tilaan äänipaneeleja.
Tila pitää siistiä.

JMT11B MEKANIIKKA Tila pitää siistiä ja järjestää.

JMT11CD Päätettiin hankkia tilan tykkiin uusi lamppu. Budjetoitiin tähän 200 €.
Lisäksi päätettiin laittaa tilan iso tykki huoltoon. Budjetoitiin tähän 300 €.
Asian hoitaa ja siitä vastaa Karl ja Hannes.

SMT3 Tila pitää saada kuntoon.

SK5B Tilaa pitää kunnostaa.

SK6D Tilan siisteyttä pitää parantaa. Päätettiin, että tilan ja vessan lukitus pitää
hoitaa kuntoon. Karl ja Ville edistävät asiaa. Hoasin pitää taata
asukastoimikunnan pääsyn tiloihin.

SK6 PUU

MT2A KUNTO Päätettiin hankkia tilaan poravasara ja terät ja työkaluja ja lukittu
säilytysratkaisu. Budjetoitiin tähän 400 €. Asiaa hoitaa ja siitä vastaa Karl
ja Ville.

mailto:otahoas@list.ayy.fi


OtaHoas KOKOUS 6 / 7
Hoasin Otaniemen kohteiden asukastoimikunta ASUKASTOIMIKUNNAN
otahoas@list.ayy.fi 1/2024

Muut tilat
Keskusteltiin varastojen käytöstä.

10. Tapahtumat

Menneet
Asukkaiden kokous meni ihan hyvin, kokoustarjoiluihin käytettiin 89,92 €.

Tulevat

Ajankohta Tapahtuma Asiat

Kevät Kylän siivoustalkoot Päätettiin budjetoida tähän 500 €

Kevät Kukanpäivä Päätettiin budjetoida tähän 750 €

Kesä Asukkaiden kesäpäivät Päätettiin budjetoida tähän 1000 €

Syksy Kylän siivoustalkoot Päätettiin budjetoida tähän 500 €

Joulukuu Kylän pikkujoulut Päätettiin budjetoida tähän 1000 €

11. Viestintä

Päätettiin, että nyt kun on vihdoin saatu laminointikone, tulostetaan aikaisemmin suunnitellut
tiedotuslaput värillisenä pikimiten, laminoidaan ne ja laitetaan kaikkiin rappuihin. Asiaa hoitaa ja siitä
vastaa Hannes.

Tutkitaan muita vaihtoehtoja viestintään ja varaukseen.

Keskusteltiin tiedottamisesta.

12. Muut asiat

Päätettiin, että pidetään Kylän tilakierros to 1.2.2024 klo 17 alkaen. Aloitetaan SK6:sta.

13. Seuraavan kokouksen ajankohta

Päätettiin pitää seuraava kokous, ellei muuta tule tielle tai muutoksia ole tarpeen tehdä, to 8.2.2024, klo
18 ja sijainnissa Jämeräntaival 11 AB kerhohuone. Hannes hoitaa kokouksen ruuat.

14. Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin klo 21:14.
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